
ZARZĄDZENIE NR 120/39/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 923) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Gminy Raczki stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 10 Wójta Gminy Raczki z dnia 13 marca 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Raczki, w porozumieniu z pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania jej 
interesów wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku Nr 2 do Regulaminu ZFŚS, tabela odpłatności do dnia 30 czerwca 2023 r. otrzymuje 

brzmienie: 
Wysokość dochodu brutto na jednego członka rodziny od 
1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. 

Maksymalny % stawki bazowej. 

do 3.490,00 zł - 100% 
powyżej 3.490,00 zł - do 3.840,00 zł - 95% 
Powyżej 3.840,00 zł - 85% 

2) w załączniku Nr 2 do Regulaminu ZFŚS, tabela odpłatności od dnia 1 lipca 2023 r. otrzymuje brzmienie: 
Wysokość dochodu brutto na jednego członka rodziny od 
1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

Maksymalny % stawki bazowej. 

do 3.600,00 zł - 100% 
powyżej 3.600,00 zł - do 3.950,00 zł - 95% 
Powyżej 3.950,00 zł - 85% 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 120/36/21 Wójta Gminy Raczki z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmiany regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


